EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA E PEÇA JURÍDICA

 DO PROCESSO SELETIVO 007/2023.

A Fundação Dracenense de Educação e Cultura - FUNDEC, torna pública a relação Final dos

aprovados na prova escrita e peça jurídica do Processo Seletivo após prazo recursal, realizado no dia 09 de

julho de 2023, para a função: ASSISTENTE JURÍDICO, classificados em ordem decrescente de notas, conforme

Edital de Processo Seletivo 007/2023, de 03 de junho de 2023, a saber:

ASSISTENTE JURÍDICO

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.  C.Inform. P.Jurídica     TITULO

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     162,50 THAIS FIORUCI D ANTONIO TONIOLO              20044    17,500     22,500     27,500     95,000      0,000

2°     135,00 LARISSA MATOS DA SILVA                       20027    17,500     30,000     30,000     57,500      0,000

3°     132,00 WELLINGTON MORIYUKI KAGUE                    20001    25,000     15,000     20,000     70,000      2,000

4°     120,00 MILENA CRISTINA DE SOUZA MOREIRA             20006     5,000     20,000     25,000     70,000      0,000

5°     120,00 RAISSA GABRIELA CAPISTRANO DE NORONHA GUSTAVO20017    10,000     25,000     22,500     62,500      0,000

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos,

editais, resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o

candidato deve acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações

serão feitas exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em

seus átrios.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena, 07 de agosto de 2023

Edson Hissatomi Kai

Diretor Executivo

http://www.consesp.com.br/